Утвержден решением

Совета Союза «СРО АУ «Стратегия»

От 29.07.2021 года Протокол №30

Председатель Совета Союза

Лагода Н.С.______ ____________

ПОРЯДОК

внесения дополнительного членского взноса, установленного Всероссийским

съездом арбитражных управляющих от «09» июля 2021 г., для целей

разработки нового законопроекта «О несостоятельности (банкротстве)»

2021 год

1. Общие положения

1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Гражданским кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом «О некоммерческих организациях», Федеральным законом «О

саморегулируемых организациях», Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)»,

другими нормативно-правовыми актами Российской Федерации, решением Всероссийского

съезда арбитражных управляющих от 09.07.2021 г., локальными нормативными актами Союза

«Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Стратегия» (далее - Союз) и

устанавливает порядок, размер и сроки уплаты арбитражными управляющими — членами Союза

дополнительного членского взноса, установленного решением Всероссийского съезда

арбитражных управляющих от 09.07.2021 г. и решением Общего ежегодного собрания членов

Союза от 25.06.2021 г., оформленного протоколом № 1-06-2021 (далее — членский взнос), для

целей разработки нового законопроекта «О несостоятельности (банкротстве)».

12. Целями настоящего Порядка являются определение размера членского взноса, порядка

и сроков его уплаты.

2. Размер, порядок и сроки уплаты членского взноса

2.1. Размер членского взноса составляет 3000 (три тысячи) рублей.

2.2. Оплата членского взноса осуществляется путем перечисления денежных средств в

российских рублях по следующим реквизитам:

Получатель платежа: Союз «Саморегулируемая организация арбитражных управляющих

«Стратегия».

Номер счёта: 40703810601400000388

Валюта: российский рубль

ИНН: 3666101342

КПП: 773401001

Банк: АО «АЛЬФА-БАНК»

Корреспондентский счёт: 30101810200000000593

БИК: 044525593

2.3. При оплате членского взноса указывается следующее назначение платежа:

«Дополнительный членский взнос на разработку нового законопроекта «О несостоятельности

(банкротстве)».

2.4. Членский взнос подлежит уплате в срок не позднее 31 октября 2021 года.

2.5. Днем уплаты членом Союза членского взноса является день поступления денежных

средств в полном объеме на специальный банковский счет Союза.

3. Заключительные положения

3.1. Настоящий Порядок вступает в силу с момента его утверждения Советом Союза.